

# **CAP1968 Holding ApS**

**Pilelunden 15  
4270 Høng**

**CVR-nr. 34 20 37 68**

## **Årsrapport for 2025**

**(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. januar 2026

---

Carsten Abildskov Petersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	10
Balance 31. december 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CAP1968 Holding ApS  
Pilelunden 15  
4270 Høng

CVR-nr.: 34203768

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 16. december 2011

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

### Direktion

Carsten Abildskov Petersen, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
CVR-nr.: 40375260  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Smedegade 8  
4200

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller inddirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 429.357, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.017.220.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-41.436</b>	<b>-37.148</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.183	-2.350
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-20.992</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-42.619</b>	<b>-60.490</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		682.232	-256.760
Finansielle indtægter	3	34.855	488.345
Finansielle omkostninger	4	<u>-314.814</u>	<u>-83.091</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>359.654</b>	<b>88.004</b>
Skat af årets resultat	5	<u>69.703</u>	<u>-79.837</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>429.357</u></b>	<b><u>8.167</u></b>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		682.232	-256.760
Overført resultat		<u>-332.275</u>	<u>197.427</u>
		<b><u>429.357</u></b>	<b><u>8.167</u></b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	592.712	0
Brugsretsaktiver	6	0	17.792
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>592.712</b>	<b>17.792</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.176.084	2.493.852
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	8	55.700	664.941
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.231.784</b>	<b>3.158.793</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.824.496</b>	<b>3.176.585</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.057	37.875
Udskudt skatteaktiv		13.280	517
Selskabsskat		80.021	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		56.901	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>275.259</b>	<b>38.392</b>
Værdipapirer	2	781.827	1.615.340
<b>Værdipapirer</b>		<b>781.827</b>	<b>1.615.340</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.057.086</b>	<b>1.653.732</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.881.582</b>	<b>4.830.317</b>

## Balance 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.196.741	514.509
Overført resultat		2.661.079	2.993.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.017.220</u></b>	<b><u>3.655.363</u></b>
Banker		611.592	1.053.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	23.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.898	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.805	32.421
Selskabsskat		0	56.187
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	9.129
Anden gæld		67	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>864.362</u></b>	<b><u>1.174.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>864.362</u></b>	<b><u>1.174.954</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.881.582</u></b>	<b><u>4.830.317</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi- meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	514.509	2.993.354	67.500	3.655.363
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	682.232	-332.275	79.400	429.357
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.196.741</u></b>	<b><u>2.661.079</u></b>	<b><u>79.400</u></b>	<b><u>4.017.220</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Årets urealiserede kursregulering for børsnoterede værdipapirer udgør -266.823 kr.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.542	42.744
Andre finansielle indtægter	18.304	444.969
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>9</u>	<u>632</u>
	<u><b>34.855</b></u>	<u><b>488.345</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.705	0
Andre finansielle omkostninger	<u>310.109</u>	<u>83.091</u>
	<u><b>314.814</b></u>	<u><b>83.091</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	517	379
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-39	4.041
Sambeskatningsbidrag	<u>-70.181</u>	<u>75.417</u>
	<u><b>-69.703</b></u>	<u><b>79.837</b></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Brugsrets- aktiver</u>
Kostpris 1. januar 2025	0	20.142
Tilgang i årets løb	593.895	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.142</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>593.895</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	2.350
Årets afskrivninger	1.183	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-2.350</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.183</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>592.712</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	<u>1.979.343</u>	<u>1.979.343</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.979.343</u>	<u>1.979.343</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	514.509	771.269
Årets resultat	<u>682.232</u>	<u>-256.760</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>1.196.741</u>	<u>514.509</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>3.176.084</u></b>	<b><u>2.493.852</u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapit</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CAP1968 Ejendomm ApS	Kalundborg		100%	2.394.872	23.325
Total Ventilation ApS	Kalundborg		100%	781.210	658.907
				<u>2025</u>	<u>2024</u>
				kr.	kr.

### 8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

<u>55.700</u>	<u>664.941</u>
---------------	----------------

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medfører at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet CAP1968 Ejendomme ApS' realkreditgæld, der på balancedagen udgør 2.296.135 kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme i datterselskabet udgør på balancedagen 4.679.546 kr.